Užsakovas paveda, o Tiekėjas įsipareigoja paslaugas pradėti teikti nuo Sutarties 

įsigaliojimo dienos. Paslaugos turi būti suteiktos iki 2023 m. birželio 1 d.  

5. Paslaugų suteikimo terminas negali būti pratęstas. 

IV. SUTARTIES KAINA  

6. Sutartyje numatyta maksimali paslaugų kaina, įskaitant visus mokesčius, yra 

27 000,00 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai Eur ir 00 ct.). Paslaugų įkainiai nurodyti 

Sutarties 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas“. Paslaugų įkainiai apima visus Teikėjui 

privalomus mokesčius. Užsakovas neįsipareigoja išpirki visos Sutarties vertės. Tiekėjas yra 

ne PVM mokėtojas. 
7. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.